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ПРОТОКОЛ  №9 
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради 
27.03.2019 р. 

                                                                              м.Покров
Головує: міський голова  Шаповал О.М.
Секретар: начальник загального відділу Агапова В.С.
 Всього членів виконкому-11
 Присутні члени виконкому- 9 :
	ШАПОВАЛ
Олександр Миколайович
	- міський голова

	БОНДАРЕНКО
Наталія Олександрівна
	- заступник міського голови

	БАРШУНІН
Микола Олександрович 
	- голова ради міської організації ветеранів
  війни та праці

	БОНДАРЕЦЬ
Віктор Іванович
	- технічний директор АТ «Покровський ГЗК»

	ГАСАЙ Ірина Вікторівна
	- приватний підприємець

	ПАСТУХ 
Анатолій Іванович
	- секретар міської ради

	ПОРОВАЙ 
Сергій Вікторович
	- директор з загальних питань АТ “Покровський ГЗК”, 

	СТОВБА
Володимир Олександрович
	- начальник Покровського міського відділу
  ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області

	БАЗІЛЄВИЧ  
Віктор Олександрович
	-в.о. старости старостинського округу Покровської міської ради


Відсутні члени виконкому  - 2
ЧИСТЯКОВ Олександр Геннадійович - заступник міського голови , у відрядженні,
ВІДЯЄВА Ганна Миколаївна - керуючий справами виконкому, у відрядженні.
ЗАПРОШЕНІ  НА ПЕРШЕ ПИТАННЯ
	БАКІЄВА
Інна Володимирівна 
БОЙКО Тетяна  Петрівна
БОНДАРЕНКО 
Ірина Володимирівна
ГЛАВАЦЬКА 
Світлана Іванівна
ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатолівна
ДОЩЕНКО Інна Олександрівна
ДУБІНА Наталія Юзефівна
ДУДКІНА 
Ірина Олександрівна
ЗАРУБІНА Ганна Олегівна
ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
КОСЯК Тетяна Семенівна
ЄВИЧ Марія Миколаївна
ЛЕОНТЬЄВ 
Олексій Олександрович

	- директор КПНЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа”  
- завідуюча КНДЗ №11
-директор КЗ «Середня загальноосвітня школа № 6” 
- директор «Середня загальноосвітня школа № 4”
-начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції
-завідуюча  КДНЗ №21 (ясла-садок) 
 -начальник служби у справах дітей
-завідуюча  амбулаторії ЗПСМ  КЗП “Центр первинної медико-санітарної допомоги м.Покров” 
-директор центру соціальних служб для сімї, дітей та  молоді
-начальник управління праці та соціального захисту населення
-головний спеціаліст віддлу державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства Нікопольського міськрайонного управління Держспоживслужби
-завідуюча КДНЗ №22 (ясла-садок)
-головний  лікар  КНП “Центр первинної медико-санітарної допомоги м.Покров”
	

	МАТВЕЄВА 
Ольга Олександрівна
МАГЛИШ
Андрій Сергійович 
	-директор КЗ «Середня загальноосвітня школа № 9” 
-заступник міського голови
	

	МЕРКУЛОВА 
Ольга Сергіївна
МІЩЕНКО
Тетяна Володимирівна
	-директор ДЮСШ “Манганіт”
-начальник фінансового управління    

	

	МЯКОТІНА 
Лариса Станіславівна
НАТИКАНИЙ 
Віталій Вікторович
ОХОТА  Людмила Іванівна
ПАРХОМЕНКО
 Зоя Олександрівна
ПОПОВА 
Вікторія Олександрівна     
	-директор КЗ “НВО”
-директор Шолоховської ЗОСШ
-завідуюча Шолоховського  закладу дошкільної освіти “Сонечко”
-директор КЗ “НВК №1”
-головний редактор  «Редакція Козацька вежа»
	

	ПРИЩЕПОВА 
Алла Петрівна
РУДЬ 
Ілона Петрівна
	 -завідуюча КНДЗ №16 (ясла-садок)
-методист методичного кабінету
	

	СЕРЕДА 
Ольга Володимирівна   
СЕРЕДА 
Альона Олександрівна
СІЗОВА
Оксана Анатоліївна
	  -референт міського голови по зв’язках з громадкістю 
 -в.о. головного спеціаліста цеху дитячого харчування
-начальник прес-служби міського голови                             
	

	СТОЛЯР 
Артем Андрійович
СУДАРЄВА 
Тетяна Миколаївна
ТИКВА 
Алла Андріївна
	   -в.о.  відділу молоді та спорту
  -начальник відділу культури
  -завідуюча  №5 «Червона шапочка»  
    (ясла-садок) 


	ЧЕРГИНЕЦЬ 
Галина Миколаївна
ФЕДЮКОВ  
Сергій Іванович                         
ФЕСЕНКО 
Любов Вікторівна
ФРОЛОВА 
Алла Миколаївна
ЦУПРОВА 
Ганна Анатолівна
ЯГОДКА
 Анна Геннадівна
ЯКИМОВА
 Ніна Леонідівна 
	 -директор КЗ «Навчально-виховний комплекс №2”
- начальник відділу безпечності продуктів та ветеренарної медицини Нікопольського міжрайонного відділення управління Держпродспоживслужби в м.Покров
-директор КЗ «Загальноосвітній ліцей м.Покров”                         
- завідуюча КНДЗ №13 (ясла-садок)
-начальник управління освіти
-методист методичного кабінету
-директор КЗ “БТДЮ”



	ЗАПРОШЕНІ  КЕРІВНИКИ  ПІДПРИЄМСТВ,  УСТАНОВ,    
ОРГАНІЗАЦІЙ МІСТА,  ПОСАДОВІ ОСОБИ ВИКОНКОМУ
 (з питань у Різному)


	ГАЛАНОВА 
Вікторія  Вікторівна
ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатолівна
ГЛАЗКОВА
Оксана Юріївна
ГУЛЯЄВА 
Наталія Вікторівна
ДАНИЛЕНКО
 Наталія Едуардівна

	 -в.о. головного архітектора міста-начальника 
  відділу   архітектури та інспекції ДАБК
 - начальник відділу з питань запобігання та 
   протидії  корупції
 -начальник відділу економіки
 -начальник відділу обліку
 населення      МКП «Житлкомсервіс»
-директор Територіального центру соціального обслуговування

	ДАНИЛЕНКО 
 Наталія Станіславівна
	-начальник відділу землекористування

	ДУБІНА
Наталія Юзефівна
	-начальник служби у справах дітей

	МАГЛИШ  
Андрій Сергійович
	-заступник міського голови

	МІЩЕНКО   Тетяна Володимирівна

	- начальник фінансового управління


	НОР Юрій Миколайович
	-начальник відділу з питань ЦЗН та НС

	РЕБЕНОК
Віктор Васильович
	-начальник  УЖКГ та  будівництва


	ЦАРЕНКО
Ірина Геннадіївна
ЦУПРОВА
Ганна Анатолівна

	-начальник відділу обліку та розподілу житла
-начальник управління освіти 



Початок засідання 14:00
Кінець засідання  15:20
Головуючий відкрив засідання виконкому, запропонував 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
На розгляд виконкому виносяться такі питання:

1. Про основні напрямки організації відпочинку та оздоровлення  дітей та підлітків територіальної громади м. Покров у 2019 році.
Доповідач: Ігнатюк Тетяна Марківна - начальник управління праці та соціального захисту населення.
     
 2.Питання в різному.
                     - доповіді             -  до 15 хв.
                     - виступи              -  до   5 хв.
В обов’язковому  порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи,уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не  має                права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
Та надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

 Заявники щодо конфлікту інтересів-відсутні. 
 Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно

1. Про забезпечення координації діяльності та контролю за виконанням структурними підрозділами з питань дітей та сім’ї законодавства України щодо реалізації державної політики у сфері, віднесеної до їхньої компетенції.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М. – доповіла  по суті питання, доповідь додається.                                         
Головуючий запронував задати питання. Запитання відсутні, тому запропонував голосувати  та  взяти інформацію до відома.    
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:                                                                                                                     Рішення № 94 додається.

2.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 26.09.2018 №419.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А. - доповіла, що  з  метою унормування організації пільгового харчування дітей у  закладах дошкільної та загальної середньої освіти міста, запропонувала внести змінидо рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 95додається.
3.Про затвердження штатного розпису працівників комунального закладу 
дошкільної освіти №1 “Сонечко” (ясла-садок) Покровської міської ради Дніпропетровської області. 
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА ГА,. - доповіла, На підставі рішення  41 сесії міської ради 7 скликання від 25.01.2019  №20 «Про затвердження статуту комунального закладу дошкільної освіти №1 “Сонечко”  (ясла-садок) Покровської міської ради  Дніпропетровської області у новій редакції», запропонувала скоротити посаду бухгалтера з 01.05.2019 в зв’язку з наявністю в структурі управління освіти централізованої бухгалтерії, яка обслуговує заклади освіти міста та
ввести до штатного розпису 2 посади сторожів та 0,25 ставки вихователя з 01.04.2019.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 96 додається.

4.Про звільнення громадянки Жук В.О. від плати за надання соціальних послуг.
СЛУХАЛИ:
ДАНИЛЕНКО Н.Е.- надала пояснення, з даного питання та запропонувала звільнити від плати за надання соціальних послуг з громадянки Жук В.О. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 97 додається.

5.Про створення міської комісії з питань евакуації міста Покров.
СЛУХАЛИ:
НОР Ю.М. - у зв’язку зі змінами нормативних документів вищих органів  виникла необхідність затвердити Персональний склад міської комісії з питань евакуації.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №98 додається.

6.Про створення міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій.
СЛУХАЛИ:
НОР Ю.М.- доповів з зазначеного питання та запропонувала затвердити склад комісії.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 99 додається.

7.Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації Котла парового Е-2,5-0,9 ГМ (інвентарний номер 10410001), розташованого за адресою:Дніпропетровська обл., м.Покров, вул. Північнопромислова, 34.
СЛУХАЛИ:
СІДАШОВА Т.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.
           Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №100 додається.

8.Про встановлення, за погодженням з власником об’єкту зручного для населення, режиму   роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою село Шолохове вулиця Молодіжна, 2а.
СЛУХАЛИ:
СІДАШОВА Т.В.- розглянувши  заяву та подані документи ФОП Донець Т.В.,Єременко Р.В., Пацкан О.М., запропонувала надати згоду на режим роботи  магазину продовольчих товарів.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 101 додається.
        9.Про встановлення, за погодженням з власником об’єкту зручного для населення, режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою село Шолохове вул. Центральна, 4а.
СЛУХАЛИ:
СІДАШОВА Т.В.- розглянувши  заяву та подані документи ФОП Лисенко Л.М., Зубик  Л.А., запропонувала надати згоду на режим роботи  магазину продовольчих товарів.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №102 додається.
10.Про затвердження матеріалів засідання Комісії по визначенню розмірів збитків, заподіяних власнику землі -територіальній громаді м.Покров від 21 березня 2019 року.
СЛУХАЛИ:
ДАНИЛЕНКО Н.С. - доповіла, з метою поповнення дохідної частини місцевого бюджету на 2019 рік в частині надходжень від плати за землю та недопущення виникнення заборгованості, запропонувала затвердити матеріали Комісії від 21.03.2019 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 103 додається
     11.Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м. Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду міста Покров , запропонував надати дозвіл на розробку ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 104 додається.

12.Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт внутрішньо-квартальних доріг житлового фонду в             м. Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду міста Покров, запропонував надати дозвіл на розробку ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 105 додається.

13.Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт тротуару по вул. І. Малки в м. Покров Дніпропетровської області». Коригування.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою належного утримання доріг та тротуарів загального користування міста Покров, запропонував затвердити ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 106 додається.

14.Про  полив   присадибних  та   садових ділянок мешканцями міста в поливний сезон 2019 року.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що розглянувши клопотання№278/9 від 21.03.2019 року МКП”Покровводоканал” та з метою раціонального використання питної води мешканцями міста, запропонував  встановити поливний сезон в м.Покров.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 107 додається.

15.Про внесення змін в рішення №75від 27.02.2019 «Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна по вул. Північно-промисловій ТОВ «Прометей ЕТГ».
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши заяву та документи ТОВ «ДНІПРОФАРМА», запропонувала внести зміни до адреси.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 108 додається.

16.Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій на фасаді будинку №25 по вул. Центральній ТОВ «ДНІПРОФАРМА».
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши заяву та документи ТОВ «ДНІПРОФАРМА», запропонувала надати  товаристу тимчасово, терміном до 01.04.2021 року дозвіл на розміщення рекламних конструкцій.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 109 додається.

17.Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції – сітілайту по вул. Центральній , 40 ТОВ «АРТ-ЕКО».
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. -розглянувши заяву ТОВ «АРТ-ЕКО», запропонувала погодити  надати дозвіл на розміщення рекламної конструкції-бігборду, терміном до 01.04.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 110 додається.

18.Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції – сітілайту по вул. Центральній, 46 ТОВ «АРТ-ЕКО».
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. -розглянувши заяву ТОВ «АРТ-ЕКО», запропонувала погодити  надати дозвіл на розміщення рекламної конструкції-бігборду, терміном до 01.04.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 111 додається.

19.Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій на фасаді будинку №52 по вул. Центральній ТОВ «ДНІПРОФАРМА».
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.-розглянувши заяву ТОВ«ДНІПРОФАРМА» , запропонувала погодити надати дозвіл на розміщення рекламної конструкції-бігборду, терміном до 01.04.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 112 додається.

20.Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону по Соборній, 13 Солянко В.А.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши заяву та документи Солянко В.А., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-торгівельного  павільйону  до 01.04.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 113 додається.
21.Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. ХХХХ,  ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву, ХХХХ запропонувала  погодити розміщення тимчасової споруди- металевого гаража за відповідною адресою терміном до 01.04.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 114 додається.

22.Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. ХХХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ХХХХ, запропонувала  погодити розміщення тимчасової споруди- залізобетонного гаража за відповідною адресою терміном до 01.04.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 115 додається.

23.Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску по Торговій, 56 ФОП Харченко Р.О.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи ФОП Харченко Р.О., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-торгівельного  павільйону  для торгівлі продовольчими товарами  до 01.04.2020 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 116 додається.

24.Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону по Центральній, 69 ФОП Драгой Л.А.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи ФОП Драгой Л.А., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-торгівельного  павільйону  для торгівлі продовольчими товарами  до 01.04.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 117 додається.

25.Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону по Шатохіна, 19 ФОП Білоглазовій Л.М.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи ФОП Білоглазовій Л.М., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди  до  01.04.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 118 додається.

26.Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону по Шляховій ФОП Проценко З.Б.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Проценко З.Б. запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди  до  01.04.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 119 додається.

27.Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску в районі житлового будинку №2 по вул. Осипенко Поліни ФОП Гуліцькому О.С.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши звернення  та документи ФОП Гуліцького О.С.  запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди  до  01.04.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 120 додається.

28.Про погодження виконання робіт з благоустрою території біля нежитлового вбудованого приміщення по вул. Шатохіна, 15.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи Євсюкова Д.С., запропонувала погодити  проект з благоустрою території.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 121 додається.

29.Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску в районі торгово-громадського центру по Соборній ФОП Васильєву С.Ф.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Васильєва С.Ф., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.04.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 122 додається.
          30.Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна частині комплексу по вул. ХХХХХ , ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ХХХХ, запропонувала присвоїти поштову адресу.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 123 додається.

31.Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна 
по вул. Чернишевського.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ХХХХ, запропонувала присвоїти поштову адресу.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 124 додається.

32.Про погодження проведення реконструкції квартири №ХХ по вул. Центральній, ХХ.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Слесаренко Т.О., запропонувала присвоїти поштову адресу.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 125 додається.

33.Про зняття обов'язків опікуна над малолітньою ХХХХ ХХХХ,  ХХХХХ року народження та піклування над неповнолітніми ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження та ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – на обліку у службі у справах дітей перебувають малолітня ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження та неповнолітні ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження та які мають статус дітей, позбавлених батьківського піклування. Мати позбавлена батьківських прав, батько у свідоцтвах про народження дітей записаний, відповідно до ч.1 ст.135 Сімейного Кодексу України, опікун рідний дідусь - помер, враховуючи викладене, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 126 додається.
34.Про надання дозволу на укладання договору дарування ¼  частин квартири (Калюх А.А.).
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – розглянувши заяву та подані документи надані  громадянами ХХХХ, ХХХХ, ХХХХ, які просять надати дозвіл на укладання договору  дарування  по 1/4 частині квартири. Ніхто зі сторін не заперечує, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № додається.
35.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність повернення малолітньої ХХХХХ на виховання матері, гр. ХХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 25.02.2019 року (протокол №2), запропонувала  затвердити висновок органу опіки і піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 128 додається.

36.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХХ відносно неповнолітнього сина ХХХХХ та малолітньої  ХХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 25.02.2019 року (протокол №2), запропонувала  затвердити висновок органу опіки і піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 129 додається.

37.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про надання дозволу на реєстрацію малолітнього ХХХХ, ХХХХ року народження, з матір’ю, гр. ХХХХ, ХХХХ року народження за адресою Дніпропетровська обл., м.Покров, вул.ХХХХ, ХХ без згоди батька дитини, гр.ХХХХХ, ХХХХХ,  року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 25.02.2019 року (протокол №2), запропонувала  затвердити висновок органу опіки і піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 130 додається.

38.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про недоцільність визначення місця проживання малолітнього ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХ року народження, з матір'ю гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Покров, вул. ХХХХ, буд.ХХ, кв.ХХ.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.03.2019 року (протокол №3), запропонувала  затвердити висновок органу опіки і піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 131 додається
39.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про визначення місця проживання малолітньої ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, з матір’ю, гр.ХХХХ, ХХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –  відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.03.2019 року (протокол №3), запропонувала  затвердити висновок органу опіки і піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 132 додається.

40.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про недоцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, відносно малолітньої доньки ХХХХ ХХХХХ ХХХХ, ХХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –  відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.03.2019 року (протокол №3), запропонувала  затвердити висновок органу опіки і піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 133 додається.

41.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про визначення місця проживання малолітньої ХХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, з матір'ю гр.ХХХХ, ХХХХ року народження, за адресою: м. Покров, вул. ХХХХ, буд.ХХХ, кв.ХХ.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –  відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.03.2019 року (протокол №3), запропонувала  затвердити висновок органу опіки і піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  1 - “ЗА” 







         1- “ПРОТИ”







         7-”УТРИМАЛОСЬ”
ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято.
42. Про розподіл звільненого житла.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №   додається.

43. Про видачу ордера мешканцям гуртожитку
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 135 додається.

44. Про продовження строку дії договору найму соціального житла.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №136 додається.

45. Про взяття на квартирний  облік громадян.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 137 додається.

46.Про переукладання договорів найму житлового приміщення.
СЛУХАЛИ: 
ГУЛЯЄВА Н.В.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №138 додається.

47.Про надання матеріальної допомоги.
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І.  - доповів до відома, що на комісії  по розгляду звернень громадян з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста Покров (відбулася 21.03.2019р.) було розглянуто заяви громадян. 

За результатами комісії визначено осіб, яким пропонується надати матеріальну допомогу. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 139 додається.

48.Про затвердження складу Ради з питань безпечної життєдіяльності населення.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М.- з метою належної організації та забезпечення контролю за виконанням завдань, пов’язаних з реалізацією державної політики з питань безпечної життєдіяльності населення міста, та у зв’язку з кадровими змінами, запропонувала затвердити склад Ради з  з питань безпечної життєдіяльності населення міста, запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 140 додається.
Міський голова







О.М. Шаповал
Начальник загального відділу                                                  В.С. Агапова





Додаток
 до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
 Покровської міської ради
 від 27 березня 2019 року
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
які увійшли до протоколу від 27 березня 2018 року № 9
	№ 
з/п
	Реєстр.
№ 
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	94
	Про підсумки оздоровчої кампанії 2018 року та основні напрямки організації оздоровлення дітей та підлітків територіальної громади міста Покров у 2019 році.
	Ігнатюк Т.М.

	2. 
	95
	 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 26.09.2018 №419
	Цупрова Г.А.

	3. 
	96
	Про затвердження штатного розпису працівників комунального закладу дошкільної освіти №1 “Сонечко” (ясла-садок) Покровської міської ради Дніпропетровської області 
	

	4. 
	97
	Про звільнення громадянки ХХХХ від плати за надання соціальних послуг
	Даниленко Н.Е.

	5. 
	98
	Про створення міської комісії з питань евакуації міста Покров
	Нор Ю..М.

	6. 
	99
	Про створення міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій
	

	7. 
	100
	Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації Котла парового Е-2,5-0,9 ГМ (інвентарний номер 10410001), розташованого за адресою:Дніпропетровська обл., м.Покров, вул. Північнопромислова,34
	Глазкова   О.Ю

	8. 
	101
	Про встановлення, за погодженням з власником об’єкту зручного для населення, режиму   роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою село Шолохове вулиця Молодіжна, 2а
	

	9. 
	102
	Про встановлення, за погодженням з власником об’єкту зручного для населення, режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою село Шолохове вул. Центральна, 4а
	

	10. 
	103
	Про затвердження матеріалів засідання Комісії по визначенню розмірів збитків, заподіяних власнику землі -територіальній громаді м.Покров від 21 березня 2019 року
	Даниленко Н.С.

	11. 
	104
	Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт  вимощень та тротуарів житлового фонду в м. Покров Дніпропетровської області
	Ребенок В.В.

	12. 
	105
	Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт внутрішньо-квартальних доріг житлового фонду в м. Покров Дніпропетровської області
	

	13. 
	106
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт тротуару по вул. І. Малки в м. Покров 
Дніпропетровської області». Коригування
	

	14. 
	107
	Про  полив   присадибних  та   садових ділянок мешканцями міста в поливний сезон 2019 року.
	

	15. 
	108
	Про внесення змін в рішення №75від 27.02.2019 «Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна по вул. Північно-промисловій ТОВ «Прометей ЕТГ»
	Галанова В.В

	16. 
	109
	Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій на фасаді будинку №25 по вул. Центральній ТОВ «ДНІПРОФАРМА»
	

	17. 
	110
	Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції – сітілайту по вул. Центральній , 40 ТОВ «АРТ-ЕКО»
	

	18. 
	111
	Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції – сітілайту по вул. Центральній, 46 ТОВ «АРТ-ЕКО»
	

	19. 
	112
	Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій на фасаді будинку №52 по вул. Центральній ТОВ «ДНІПРОФАРМА»
	

	20. 
	113
	Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону по Соборній, 13 Солянко В.А.
	

	21. 
	114
	Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. Партизанській Скворцову В.В.
	

	22. 
	115
	Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. Тикви Григорія Журі О.М.
	

	23. 
	116
	Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску по Торговій, 56 ФОП Харченко Р.О.
	

	24. 
	117
	Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону по Центральній, 69 ФОП
 Драгой Л.А.
	

	25. 
	118
	Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону по Шатохіна, 19 ФОП Білоглазовій Л.М.
	

	26. 
	119
	Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону по Шляховій ФОП Проценко З.Б.
	

	27. 
	120
	Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску в районі житлового будинку №2 по вул. Осипенко Поліни ФОП Гуліцькому О.С.
	

	28. 
	121
	Про погодження виконання робіт з благоустрою території біля нежитлового вбудованого приміщення по вул. Шатохіна, 15 (Євсюков Д.С.)
	

	29. 
	122
	Про надання дозволу на продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску в районі торгово-громадського центру по Соборній ФОП Васильєву С.Ф.
	

	30. 
	123
	Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна частині комплексу по вул. Титова, 1а Ужбіди В.А.
	

	31. 
	124
	Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна 
по вул. Чернишевського
	

	32. 
	125
	Про погодження проведення реконструкції квартири №9 по вул. Центральній, 17
	

	33. 
	126
	Про зняття обов'язків опікуна над малолітньою ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження та піклування над неповнолітніми ХХХХ ХХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження та ХХХХ ХХХХ ХХХ, ХХХХ року народження
	Дубіна Н.Ю.

	34. 
	127
	Про надання дозволу на укладання договору дарування ¼  частин квартири.
	

	35. 
	128
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність повернення малолітньої ХХХХХ на виховання матері, гр.ХХХХХ.
	

	36. 
	129
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав гр.ХХХХХ відносно неповнолітнього сина ХХХХХ та малолітньої ХХХХ.
	

	37. 
	130
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про надання дозволу на реєстрацію малолітнього ХХХХ, ХХХХ року народження, з матір’ю, гр. ХХХХ, ХХХХ року народження за адресою Дніпропетровська обл., м.Покров, вул.ХХХХ, ХХ без згоди батька дитини, гр.ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	38. 
	131
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про недоцільність визначення місця проживання малолітнього ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, з матір'ю гр.ХХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Покров, вул. ХХХХ, ХХХХ, кв.ХХ.
	

	39. 
	132
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про визначення місця проживання малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, з матір’ю, гр. ХХХХ  ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	40. 
	133
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про недоцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, відносно малолітньої доньки ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	41. 
	134
	Про розподіл звільненого житла
	Царенко І.Г

	42. 
	135
	Про видачу ордера мешканцям гуртожитку
	

	43. 
	136
	Про продовження строку дії договору найму соціального житла
	

	44. 
	137
	Про взяття на квартирний облік
	

	45. 
	138
	Про переукладання договорів найму житлового приміщення
	Гуляєва Н.В.

	46. 
	139
	Про надання матеріальної допомоги
	Пастух А.І.

	47. 
	140
	Про затвердження складу Ради з питань безпечної життєдіяльності населення.
	Ігнатюк Т.М.


         Начальник загального відділу                                                                     В.С. Агапова

